

Anlage 1 zur Beitragsordnung des VfK NI e.V. vom 09.06.23

Antrag auf Fraktionsmitgliedschaft

Ich beantrage die Mitgliedschaft im "Verein für Kommunalpolitik Niedersachsen e.V." (VfK NI e.V.).

Die Satzung des VfK NI e.V. haben wir zur Kenntnis genommen und erkennen diese an. Der Verein ist nicht als gemeinnützig anerkannt. Es werden keine Spendenbescheinigungen ausgestellt und bezahlte Mitgliedsbeiträge bei Austritt nicht zurückerstattet.

| Fraktionsname | | | | | | | | |
|--|---|---|--|---|---|--|---|--------------------------------------|
| Anschrift | | | | | | | | |
| Tel./Mobil | | | | | | | | |
| E-Mail | | | | | | | | |
| Anschrift, Telefor Datenschutz: Wir sind mit der Datenschutzgrueinverstanden. satzungsgemäß in diesem Fall d | ckseite die einze onnummer, E-Ma Erhebung, Speid Indverordnung nu Die E-Mail-Adres Ben Versammlung em Postweg gleid | Inen Fraktionsmitglieder a il, Unterschrift des Fraktio cherung und Verarbeitung ur für die Zwecke der Arbe sen können für den Versa gen genutzt werden. Der V ch. Eine Weitergabe an D s können wir jederzeit sch | unse eit de and vo Versa ritte a | tglieds (everer persors Vereins fon Mitglied and von Eirußerhalb (everbalb) | rtl. weit nenbez iür Kon lerinfor nladung des Ve | eres Blatt von ogenen Dat nmunalpoliti mationen u gen auf elek | erwenden). ten gemäß d k Niedersad nd für Einlad tronischem | chsen e.V. dungen zu Wege steh |
| Datum: | | Unterschrift des Fraktionsvorsitzenden: | | | | | | |
| zu zahlen. Ich e Bankinstitut an, acht Wochen, b | trägt 5 EUR pro ermächtige den V die vom VfK NI e eginnend mit Bela | o Monat und Fraktionsn IfK NI e.V., den Beitrag mi e.V. auf mein Konto gezog astungsdatum, die Erstatt inbarten Bedingungen. | ittels enen | Lastschrift Lastschrif | einzuz ten ein | ziehen. Zugl zulösen. Ich | eich weise i n kann inner | ich mein halb von |
| Kontoinhaber: | | | | | | | | |
| Anschrift: | | | | | | | | |
| Bankinstitut: | | | | | | | | |
| IBAN: | | | | | BIC: | | | |
| Datum: | | Unterschrift der/ Kontoinhabers: | des/ | | | | | |
| ` | edersachsen e.V. stand des VfK NI | • | | | | | | |

Beschluss zur Aufnahme durch den Vorstand des VfK NI e.V. am:

Aufnahme bestätigt / abgelehnt Aufnahmebeschluss:

Fraktionsmitglieder

| Name | | Vorname | |
|-----------|--------------|------------|--|
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |
| Name | | Vorname | |
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |
| Name | | Vorname | |
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |
| Name | | Vorname | |
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |
| Name | | Vorname | |
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |

Fraktionsmitglieder

| Name | | Vorname | |
|-----------|--------------|------------|--|
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |
| Name | | Vorname | |
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |
| Name | | Vorname | |
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |
| Name | | Vorname | |
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |
| Name | | Vorname | |
| Anschrift | | | |
| GebDatum | | Tel./Mobil | |
| E-Mail | | | |
| Datum | Unterschrift | | |
| | | | |